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• Liikevaihto 98,5 Me (110,8 Me) laski 11,1 %. 
• Liiketulos oli 6,3 Me (8,6 Me) ja tulos ennen veroja oli 6,9 Me (9,0 Me). 
• Osakekohtainen tulos oli 1,18 euroa (1,65 e). 
• Uusien tilausten määrä jäi 67 Me:oon (90 Me) johtuen heikentyneestä markkinatilanteesta. Tilaus-

kanta 24 Me (56 Me) laski alhaiselle tasolle. 
• Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2008 jaetaan osinkoa 0,70 euroa osaketta kohti. 
• Liikevaihdon ja liiketuloksen ennakoidaan laskevan merkittävästi vuonna 2009. Positiivisen tuloksen 

saavuttaminen on haasteellista. 
 
AVAINLUVUT Q4 2008 Q4 2007 2008 2007 
Liikevaihto, Me 18,6 25,7 98,5 110,8 
Muutos, % -28 % -21 % -11 % 4 % 
Liiketulos, Me 0,2 2,4 6,3 8,6 
Liiketulos, % 1 % 10 % 6 % 8 % 
Tulos ennen veroja, Me 0,3 2,5 6,9 9,0 
Taseen loppusumma, Me 60,2 54,8 60,2 54,8 
Tulos/osake (EPS), euroa 0,04 0,41 1,18 1,65 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 19,4 % 29,2 % 19,4 % 29,2 % 
Omavaraisuusaste, % 61 % 70 % 61 % 70 % 
Uudet tilaukset, Me 9 42 67 90 
Tilauskanta, Me 24 56 24 56 
 
 
TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: RAHOITUSMARKKINOILTA ISKU ASIAKKAIDEMME 
SUUNNITELMILLE 
 
Rauten kannattavuuden suotuisa kehitys katkesi 
vuoden lopulla johtuen liikevaihdon voimakkaas-
ta laskusta viimeisellä vuosineljänneksellä. On-
nistuimme omassa toiminnassamme ja kustan-
nusten hallinnassa hyvin ja tavoitteidemme mu-
kaisesti, mutta tämä ei riittänyt kompensoimaan 
liikevaihdon laskun vaikutusta. Rauten tyyppises-
sä, syvälliseen erikoisosaamiseen perustuvassa 
liiketoiminnassa on kiinteiden kulujen osuus 
merkittävä ja liikevaihdon muutokset näkyvät 
nopeasti kannattavuudessa. 
 
Asiakkaidemme tuotteiden kysyntä jatkui heik-
kona myös viimeisellä vuosineljänneksellä. Ra-
kentamisen ja kuljetusteollisuuden hiljainen ky-
syntä piti vaneri- ja LVL-teollisuuden tuotannon 
alhaisella tasolla. Useiden asiakastehtaidemme 
käyttöasteet olivat kymmeniä prosentteja nor-
maalia alemmat. Viimeisen neljänneksen aikana 
paljastui myös syyskuussa kärjistyneen rahoitus-

kriisin koko merkitys asiakaskunnallemme ja 
useat lupaavat hankkeet lykkääntyivät rahoitus-
vaikeuksien takia. 
 
Asiakkaidemme markkinatilanne näkyi edelleen 
myös Rauten tuotteiden ja palveluiden kysyn-
nässä viimeisellä neljänneksellä. Tilauskantamme 
aleneminen jatkui ja vuoden lopussa tilauskan-
tamme, 24 miljoonaa euroa, oli jo huolestutta-
van alhainen. Olimme ottaneet käyttöön kaikki 
ne joustomahdollisuudet, joilla olimme varautu-
neet liiketoiminnan tason normaaleihin vaihtelui-
hin. Nyt markkinahäiriö on ollut poikkeuksellisen 
voimakas ja joudumme sopeuttamaan myös 
omaa henkilökuntaamme työn vähyyden takia.  
 
Kysyntätilanne on säilynyt hyvin samanlaisena 
muutaman viimeisen kuukauden ajan. Yksittäisiä 
suuria hankkeita on neuvotteluvaiheessa, mutta 
ne etenevät hitaasti. Pienehköjä hankkeita ole 
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massa olevan tuotantokapasiteetin kehittämisek-
si on vireillä. Alhaisten käyttöasteiden takia huol-
to- ja varaosaliiketoiminta kärsii. 
 
Myös alkaneen vuoden näkymät ovat erittäin 
vaikeat. Olemme joutuneet aloittamaan vuoden 
ennätysalhaisella tilauskannalla ja jatkamaan 
sopeutumista. Vuoden alun liikevaihto ja tulos 
eivät tule saavuttamaan tyydyttävää tasoa. Muu-
toksen tilanteeseen voi tuoda ainoastaan asiak-
kaiden hankkeiden eteneminen ja kysynnän el-
pyminen, jonka edesauttamiseksi toivon apua 
myös valtiovallan toimenpiteiltä. Suunnitelmat ja 
lupaukset pitää nyt saada käytäntöön. Tuote- ja 
palvelutarjontamme vastaa asiakkaidemme tar-
peita ja olemme muokanneet sitä juuri tähän 
markkinatilanteeseen sopivammaksi. Kuluneena 
vuonna toteuttamamme voimakkaat panostukset 
tuotekehitykseen ja tuotantomme kilpailukykyyn 
varmistavat sen, että kilpailuasemamme on hyvä 
käynnistyvissä hankkeissa. Olemme valmiina 
uuteen nousuun, kun kysyntä taas elpyy. 
 
Kiitos niin kuluneesta vuodesta kuin sitä edeltä-
neistä 99 vuodesta kaikille rautelaisille ja yhteis-
työkumppaneillemme, jotka olette olleet toteut-
tamassa Rauten menestystä. 
 
 
MARKKINATILANNE  
 
Asiakasteollisuuksien markkinatilanne 
 
Vaneriteollisuuden markkinatilanne heikentyi 
kesän jälkeen selvästi. Vanerin kysyntä on lop-
puvuoden pysynyt alhaisella tasolla kaikilla 
markkina-alueilla. Rakentamisessa ja kuljetusvä-
lineteollisuudessa käytettävän vanerin kysynnän 
heikkenemisen taustalla on Yhdysvalloista alka-
nut ja kolmannella vuosineljänneksellä maail-
manlaajuiseksi laajentunut yleinen talouden 
epävarmuus sekä investointien rahoituksen vai-
keutuminen. Vaneritehtaat ovat sopeuttaneet 
tuotantokapasiteettinsa alentuneeseen kysyn-
tään. Julkisesti saatavilla olevien tilastojen mu-
kaan vanerin hinnat ovat pääosin kuitenkin py-
syneet normaalilla tasolla.  
 

 
 
 
LVL:n (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) 
markkinatilanne on vaikea johtuen rakentamisen 
alhaisesta tasosta. Useiden LVL-tehtaiden tuo-
tantokapasiteetti on vajaassa käytössä, mutta 
myös LVL:n osalta hinnat ovat pysyneet normaa-
lilla tasolla. 
 
Puutuoteteknologian ja teknologiapalve-
luiden kysyntä 
 
Markkinatilanteen heikentyminen ja rahoituksen 
vaikeutuminen ovat heijastuneet vaneri- ja LVL-
teollisuuden investointipäätöksiin ja laskeneet 
puutuoteteknologian ja modernisointien kysyn-
tää. Tehtaiden sulkeminen ja alentunut kapasi-
teetin käyttöaste ovat vaikuttaneet myös huolto- 
ja varaosapalveluiden kysyntään loppuvuoden 
aikana. Suunnitteluvaiheessa on edelleen teh-
daslaajuisia investointeja eri markkina-alueilla, 
mutta myös näiden hankkeiden käynnistymistä 
hidastavat vaikea markkinatilanne ja rahoitus. 
 
Uudet tilaukset ja tilauskanta 
 
Rauten liiketoiminta muodostuu projektitoimituk-
sista ja teknologiapalveluista puutuoteteollisuu-
delle. Projektitoimituksiin kuuluvat kokonaiset 
tehtaat, tuotantolinjat sekä yksittäiset koneet ja 
laitteet. Teknologiapalveluihin kuuluvat kunnos- 
sapito, varaosapalvelut, modernisoinnit, konsul-
tointi, koulutus ja kunnostettujen koneiden 
kauppa. 
 
Vuoden 2008 aikana saatujen uusien tilausten 
määrä jäi 67 miljoonaan euroon (90 Me), josta 
teknologiapalveluiden osuus oli 23 miljoonaa 
euroa (29 Me). Tilausten määrän jääminen al-
haiselle tasolle johtui asiakasteollisuuksien hei-
kentyneestä markkinatilanteesta ja suurten, teh-
daslaajuisten hankkeiden siirtymisestä. Inves-
tointipäätösten siirtymisen arvioidaan johtuvan 
vanerin ja LVL:n kysynnän laskusta ja investoin-
tien rahoituksen vaikeutumisesta.  
 
Projektitoimitusten osuus uusista tilauksista 
vuonna 2008 oli 44 miljoonaa euroa (61 Me). 
Niistä kohdistui Eurooppaan 58 prosenttia  
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(53 %) ja Venäjälle 32 prosenttia (39 %). Mui-
den markkina-alueiden osuus oli 10 prosenttia  
(8 %). Teknologiapalveluiden osuus uusista tila-
uksista vuonna 2008 oli 23 miljoonaa euroa  
(29 Me). 
 
Vuoden viimeisellä neljänneksellä uusien tilaus-
ten määrä jäi 9 miljoonaan euroon (42 Me). Ti-
lauskanta laski 8 miljoonalla eurolla (+12 Me). 
  
Tilauskanta vuoden lopussa 24 miljoonaa euroa 
(56 Me) oli alhaisella tasolla. 
 
Kilpailuasema 
 
Rauten kilpailuasemassa ei ole vuoden 2008 ai-
kana tapahtunut merkittävää muutosta. Asiak-
kaat arvostavat toimitus- ja palvelukyvyn varmis-
tamiseen tähtäävissä strategisissa investoinneis-
sa kokonaisosaamista ja vahvaa teknologian ke-
hitystä. Asiakkaiden toimittajavalinnoissa Rauten 
teknologian tarjoamilla kilpailueduilla on suuri 
merkitys. 
 
 
LIIKEVAIHTO JA TULOS  
 
Konsernin vuoden 2008 liikevaihto 98,5 miljoo-
naa euroa (110,8 Me) laski 11,1 prosenttia edel-
lisestä vuodesta. Liikevaihdon lasku johtui alhai-
sesta uusien tilausten määrästä. 
 
Liikevaihto muodostui kokonaisuudessaan puu-
tuoteteknologialiiketoimintaan kuuluvista projek-
titoimituksista ja teknologiapalveluista. 
 
Projektitoimitusten liikevaihto 73 miljoonaa eu-
roa (82 Me) laski 10 prosenttia edellisestä vuo-
desta ja sen osuus koko liikevaihdosta oli 74 
prosenttia (74 %). Vaneriteollisuuden osuus pro-
jektitoimitusten liikevaihdosta oli 99 prosenttia 
(82 %) ja LVL-teollisuuden osuus 1 prosentti  
(16 %). 
 
Teknologiapalveluiden liikevaihto 25 miljoonaa 
euroa (29 Me) laski 14 prosenttia edellisestä 
vuodesta ja sen osuus liikevaihdosta oli 26 pro-
senttia (26 %). Liikevaihdon laskuun vaikutti  

 
 
 
heikko markkinatilanne erityisesti Pohjois-
Amerikassa. 
 
Koko vuoden 2008 osalta suurimmaksi markkina-
alueeksi nousi Eurooppa, jonka osuus liikevaih-
dosta oli 48 prosenttia (31 %). Venäjän osuus  
liikevaihdosta oli 35 prosenttia (35 %). Pohjois-
Amerikan osuus laski 10 prosenttiin (22 %). 
Muiden markkina-alueiden osuus laski 7 prosent-
tiin (12 %). Suomen osuus liikevaihdosta oli 16 
prosenttia (13 %). 
 
Konsernin liiketulos oli 6,3 miljoonaa euroa  
(8,6 Me) ja laski 6,4 prosenttiin (7,8 %) liike-
vaihdosta. Liikevaihdon 11 prosentin lasku edel-
lisestä vuodesta heikensi liiketuloksella mitattua 
kokonaiskannattavuutta huolimatta projektien 
onnistuneesta ja positiivisesti kehittyneestä kus-
tannushallinnasta. 
 
Pohjois-Amerikan voimakkaasti heikentyneeseen 
markkinatilanteeseen sopeutumiseksi suoritettiin 
Rauten Pohjois-Amerikan yhtiöissä huhtikuussa 
uudelleenjärjestelyjä. Järjestelyistä on kirjattu 
vuonna 2008 kertaluonteisia kuluja 0,6 miljoo-
naa euroa. Suomen yksiköissä henkilöstön so-
peutustoimenpiteet alentuneeseen tilauskantaan 
alkoivat joulukuussa.  
 
Konsernin rahoitustuotot ja -kulut olivat 0,5 mil-
joonaa euroa (0,4 Me) positiiviset. Tulos ennen 
veroja oli 6,9 miljoonaa euroa (9,0 Me) ja tili-
kauden tulos oli 4,7 miljoonaa euroa voitollinen 
(6,6 Me).  
 
Osakekohtainen tulos vuodelta 2008 oli 1,18 
euroa osaketta kohti (1,65 e/osake). Tulokseen 
osaketta kohti ei ole kohdistunut laimentavia 
eriä. Sijoitetun pääoman tuotto oli 19 prosenttia 
(29 %) ja oman pääoman tuotto oli 14 prosent-
tia (21 %). 
 
Johtuen markkinatilanteen hiljenemisestä vuo-
den 2008 viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto  
jäi 18,6 miljoonaan euroon (25,7 Me). Vastaavan 
ajanjakson liiketulos oli 0,2 miljoonaa euroa  
(2,4 Me) ja 1,1 prosenttia liikevaihdosta (9,5 %). 
Liiketulosprosentin heikkeneminen alkuvuodesta  
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johtui liikevaihdon laskusta lähes kolmanneksella 
alkuvuoden vuosineljännesten keskiarvosta. Vii-
meisen vuosineljänneksen tulos oli 0,2 miljoonaa 
euroa (1,6 Me) ja tulos osaketta kohti 0,04 eu-
roa (0,41 e). 
 
 
TOIMINNAN KEHITTÄMINEN 
 
Raute Oyj perusti kesäkuussa 2008 edustuston 
Moskovaan. Sen tavoitteena on parantaa asia-
kaspalvelua ja vahvistaa paikallista läsnäoloa 
Venäjällä. 
 
Alihankintaverkoston kehittäminen jatkui. Omaa 
toimituskykyä parannettiin investoimalla tuotan-
non koneisiin Nastolan päätuotantoyksikössä 
sekä Kiinan tehtaalla. Toimitusten hallinnan tu-
eksi otettiin Kiinan yksikössä käyttöön muualla 
konsernissa käytössä oleva toiminnanohjauksen 
tietojärjestelmä. 
 
 
RAUTE TÄYTTI 100 VUOTTA 
 
Raute Oyj täytti 100 vuotta 30.4.2008. Satavuo-
tistaivalta juhlittiin eri toimipisteissä yhteistyö-
kumppaneiden ja henkilöstön kanssa. Nastolan 
tehtaaseen kävi avoimien ovien päivänä elokuus-
sa tutustumassa noin 400 vierailijaa. 
 
 
KONSERNIRAKENNE 
 
Raute Oyj:n kokonaan omistama konenäköön  
ja mittausteknologiaan erikoistunut tytäryhtiö  
Mecano Group Oy fuusioitiin emoyhtiöön 
31.12.2008. Fuusio selkeyttää konsernirakennet-
ta ja tehostaa toimintaa. Fuusiolla ei ole vaiku-
tusta Mecanon tuotetarjontaan, asiakaspalveluun 
tai henkilöstöön. 
 
 
RAHOITUS 
 
Konsernin rahoitusasema pysyi vahvana koko 
vuoden. Omavaraisuusaste oli tilikauden päätty- 
 

 
 
 
essä 60,5 prosenttia (70,3 %) ja gearing oli  
-31,0 prosenttia (-32,5 %). Konsernin taseen 
loppusumma oli vuoden lopussa 60,2 miljoonaa 
euroa (54,8 Me). Taseen erien ja niistä lasketta-
vien tunnuslukujen vaihtelu johtuu projektiliike-
toiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden mak-
suerien ja projektitoimitusten kustannuskertymi-
en eriaikaisuudesta. 
 
Konsernin rahavarat, sisältäen käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat,  
olivat tilikauden lopussa 21,1 miljoonaa euroa 
(11,3 Me). Rahavarojen muutos oli katsauskau-
den aikana 9,8 miljoonaa euroa positiivinen  
(-12,7 Me). Liiketoiminnan rahavirta oli 6,9 mil-
joonaa euroa positiivinen (-10,2 Me). Investoin-
tien rahavirta oli -3,1 miljoonaa euroa (-0,7 Me). 
Rahoituksen rahavirta oli 6,0 miljoonaa euroa 
positiivinen (-1,8 Me) ja sisältää uutta TyEL-
lainaa 10 miljoonaa euroa ja osinkojen maksua 
4,0 miljoonaa euroa vuodelta 2007 (2,8 Me). 
 
Yhtiö on varautunut rahoituskriisin aiheuttamiin 
markkinahäiriöihin ottamalla marraskuussa 10 
miljoonan euron TyEL-lainan. Uusi laina nosti 
korollisen vieraan pääoman vuoden lopussa  
10,5 miljoonaan euroon (0,5 Me). 
 
Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron käyttämä-
tön yritystodistusohjelma. Yhtiön kesällä uudiste-
tuista yhteensä 17 miljoonan euron kahdenkes-
kisistä pitkäaikaisista rahoituslimiiteistä on  
TyeEL-lainan vakuusjärjestelyjen jälkeen käyt-
tämättä 14 miljoonaa euroa (15 Me).  
 
 
TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ IN-
VESTOINNIT 
 
Tutkimus- ja kehitysmenot olivat katsauskaudella 
yhteensä 4,9 miljoonaa euroa (4,3 Me) ja 5,0 
prosenttia (3,9 %) liikevaihdosta. 
 
Investointien kokonaismäärä 3,2 miljoonaa eu-
roa (1,9 Me) oli lähivuosia korkeammalla tasolla. 
Suurimmat yksittäiset investoinnit kohdistuivat 
tuotannon kehittämiseen Nastolan ja Kiinan yksi-
köissä. Kehitysmenoja sisältyi vuoden 2008 in 
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vestointeihin 0,7 miljoonaa euroa (0,2 Me). Muut 
investoinnit olivat tietojärjestelmä- ja korvausin-
vestointeja. 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työn-
tekijöiksi muutettuna oli vuonna 2008 keskimää- 
rin 538 (566). Henkilöstön määrä vuoden lopus-
sa oli 573 (570). Ulkomaisten konserniyhtiöiden 
osuus henkilöstöstä oli 23 prosenttia (24 %).  
 
Henkilöstöä sopeutettiin huhtikuussa Pohjois-
Amerikan yksiköissä vastaamaan alhaisena jat-
kuvaa kysyntää. 
  
Tilauskannan alenemisen sekä markkina- ja ky-
syntätilanteen heikkenemisen takia aloitettiin 
konsernin kotimaisissa yhtiöissä joulukuussa ko-
ko henkilöstöä koskevat sopeuttamistoimenpi-
teet. Lomautukset ovat kestoltaan enintään 90 
päivää ja irtisanomiset koskevat enintään 9 toi-
mihenkilöä.  
 
Konsernin johtamisresurssien kehittämiseksi vie-
tiin vuoden aikana läpi Raute Leader –hanke. 
Tulevaisuuden haasteisiin valmentavan koulu-
tusohjelman suoritti 16 keskijohtoon ja asiantun-
tijoihin kuuluvaa henkilöä. Henkilöstön koulutuk-
seen investoitiin yhteensä 1,0 prosenttia palk-
kasummasta (0,9 %). 
 
 
HALLINNOINTI 
 
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
2.4.2008. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2007 ti-
linpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapau-
den sekä päätti jakaa osinkona 1,00 euroa osa-
ketta kohti. 
 
Yhtiökokous 2.4.2008 valitsi yhtiön hallituksen 
vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päät-
tymiseen saakka kestäväksi toimikaudeksi. Halli-
tuksen puheenjohtajaksi valittiin ekonomi Jarmo 
Rytilahti, varapuheenjohtajaksi tutkija Sinikka 
Mustakallio ja hallituksen jäseniksi DI Ilpo He 

 
 
 
lander, KTM Mika Mustakallio, DI Panu Mustakal-
lio ja DI Jorma Wiitakorpi. Kaikki hallituksen jä-
senet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen 
puheenjohtaja, Jarmo Rytilahti, sekä kaksi halli-
tuksen jäsenistä (Ilpo Helander ja Jorma Wiita-
korpi) ovat riippumattomia merkittävistä osak-
keenomistajatahoista. 
 
Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jar-
mo Rytilahti ja jäseninä Sinikka Mustakallio sekä 
merkittäviä osakkeenomistajatahoja edustava 
Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana 
jatkaa Jarmo Rytilahti ja jäseninä Sinikka Musta-
kallio sekä Jorma Wiitakorpi. 
 
Tilintarkastajiksi valittiin yhtiökokouksessa KHT-
tilintarkastajat Anna-Maija Simola ja Antti Unkuri 
sekä varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö Ernst & 
Young Oy. 
 
Konsernin johtaja on Raute Oyj:n toimitusjohtaja 
Tapani Kiiski. Konsernin johtoryhmään kuuluvat 
lisäksi Raute Oyj:n talousjohtaja Arja Hakala, 
operaatio- ja teknologiajohtaja Petri Strengell, 
palveluliiketoiminnoista vastaava johtaja Timo 
Kangas sekä Pohjois-Amerikan toiminnoista vas-
taava toimitusjohtaja Bruce Alexander. 
 
 
OSAKKEET 
 
Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsaus-
kauden lopussa oli 4.004.758 kappaletta, joista 
K-sarjan osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake)  
oli 991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita  
(1 ääni/osake) oli 3.013.597 kappaletta. Osak-
keiden nimellisarvo on kaksi euroa. K-sarjan 
osake voidaan muuntaa A-sarjan osakkeeksi yh-
tiöjärjestyksen 3. pykälässä esitetyin ehdoin.  
K-sarjan osakkeen siirtyessä K-sarjan ulkopuoli-
selle uudelle omistajalle muilla K-sarjan osak-
keenomistajilla on oikeus lunastaa osake yhtiö-
järjestyksen 4. pykälässä esitetyin ehdoin. 
Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Kaupankäynti-
tunnus on RUTAV. Raute Oyj:llä on NASDAQ 
OMX Helsinki Oy:n Liquidity Providing  
(LP) -toiminnan edellytykset täyttävä markkina 
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takaussopimus Nordea Pankki Suomi Oyj:n kans-
sa. 
 
Koko osakekannan markkina-arvo oli katsaus-
kauden lopussa 25,6 miljoonaa euroa (57,5 Me), 
jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan 
osakkeen 31.12.2008 päätöskurssin 6,40 euroa 
(14,35 e) mukaisesti. 
 
Muut osakkeisiin liittyvät tiedot on esitetty tämän 
tiedotteen numero-osassa.  
 
Hallituksen valtuutukset  
 
Yhtiön hallituksella on yhtiökokouksen 2.4.2008 
antama valtuutus päättää omien A-sarjan osak-
keiden hankkimisesta ja suunnatusta osakean-
nista 400.000 kappaleen enimmäismäärään 
saakka. Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Hallitus ei 
ole käyttänyt valtuutustaan. 
 
 
OSINGOT VUODELTA 2007 
 
Varsinainen yhtiökokous päätti maksaa tilivuo-
delta 2007 osinkoa 1,00 euroa osaketta kohti. 
Osinkojen maksupäivä oli 14.4.2008, jolloin 
osinkoina maksettiin yhteensä 4,0 miljoonaa eu-
roa.  
 
 
OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 
1.312 ja katsauskauden lopussa 1.528. K-sarjan 
osakkeita omistaa 46 yksityishenkilöä (46). Joh-
don omistusosuus oli 4,7 prosenttia (4,7 %) yh-
tiön osakkeista ja 9,1 prosenttia (9,1 %) ääni-
määrästä. Hallintarekisteröityjen osakkeiden 
osuus oli 2,4 prosenttia (2,8 %). 
 
Yhtiöllä ei ole vuoden 2008 aikana ollut hallus-
saan tai panttina omia osakkeitaan. 
 
Yhtiö ei saanut vuoden 2008 aikana liputusilmoi-
tuksia. 
 

 
 
 
LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELUT 
 
Konsernin liikevaihto ja käyttöpääoma vaihtele-
vat vuosineljänneksittäin johtuen erilaisista pro-
jektitoimituksista ja niiden ajoittumisesta. Liike-
toimintaan ei liity johdonmukaista kausivaihtelua 
lukuun ottamatta Suomeen toimitettavia tekno-
logiapalveluita, jotka yleensä painottuvat kesän 
huoltoseisokkeihin. 
 
 
LIIKETOIMINTARISKIT 
 
Epävarmuus maailmantalouden kehityksestä 
kasvattaa lähiajan riskejä ja sen kaikkia vaiku-
tuksia on vaikea ennustaa. Maailmanlaajuiseksi 
alkusyksyllä 2008 laajentunut finanssikriisi vai-
keuttaa yritysrahoitusta ja nostaa rahoituskus-
tannuksia, mikä vaikuttaa investointikysyntään ja 
heikentää yhtiön lähiajan markkinanäkymiä sekä 
vaikuttaa yhtiön vastapuoliriskiin. Yhtiön lainat 
ovat kiinteäkorkoisia ja siten yhtiöön ei kohdistu 
korkoriskiä. Rauten likvidit varat ovat suomalai-
sissa ja ruotsalaisissa pankeissa. 
 
Konserni on varautunut projektiliiketoimintaan 
sitoutuvan käyttöpääoman vaihteluihin. Raute 
Oyj:llä on 10 miljoonan euron kotimainen yritys-
todistusohjelma, jonka puitteissa se voi laskea 
liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia. 
Lisäksi yhtiöllä on yhteensä 14 miljoonan euron  
käyttämättömät kahdenkeskiset pitkäaikaiset 
luottojärjestelysopimukset. 
 
Suhdannekierron vaihteluiden vaikutus 
liiketoimintaan 
 
Raute toimittaa teknologiaa ja palveluita puu-
tuoteteollisuuden tehtaille. Liiketoiminnalle on 
luonteenomaista asiakasteollisuuksien investoin-
tiaktiviteetin vaihtelusta johtuva suhdanneherk- 
kyys. Projektitoimitusten syklisyyden vaikutusta 
konsernin tulokseen lievennetään kasvattamalla 
systemaattisesti teknologiapalvelujen osuutta,  
kehittämällä alihankintaverkostoa ja keskittymäl-
lä itse omaan ydinosaamiseen. Pitkällä aikavälillä 
konsernin kasvumahdollisuuksia lisätään ja suh-
dannekierron vaihteluiden vaikutusta tasataan  
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kehittämällä liiketoimintaa markkina-alueilla, joil-
la nykyinen markkinaosuus on pieni, sekä tuot-
teita kokonaan uusille asiakasryhmille kuten 
ohutviiluteollisuudelle. 
 
Toimitus- ja teknologiariskit 
 
Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu eri-
tyyppisistä projektitoimituksista, joihin sisältyy 
aina riskejä johtuen mm. kunkin asiakkaan lop-
putuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-
aineisiin liittyvistä räätälöidyistä ratkaisuista. Tar-
jous- ja neuvotteluvaiheessa joudutaan otta-
maan riskejä luvattavien suoritusarvojen osalta 
sekä tekemään arvioita toteutuksen kustannuk-
sista. Sopimus-, tuotevastuu-, toteutus-, kustan-
nus- sekä kapasiteettiriskejä hallitaan sertifioidun 
laatujärjestelmän mukaisilla projektihallinnan 
menettelyillä. 
 
Raute panostaa tuotekehitykseen ja kehittää 
jatkuvasti uutta teknologiaa voidakseen tarjota 
ratkaisuja asiakkaiden kasvaviin tarpeisiin. Uusi-
en ratkaisujen toimivuus ja kapasiteetti voidaan 
todentaa täysimittaisesti vasta tuotanto-
olosuhteissa ensimmäisten asiakastoimitusten 
yhteydessä. Teknologiariskiä rajataan toimitus-
sopimuksen ehdoissa sekä rajoittamalla saman-
aikaisten ensitoimitusten määrää. 
 
Suojattu valuuttasaatavariski 
 
Liiketoiminnan maksuihin liittyvät valuuttamää-
räiset erät suojataan valuuttajohdannaisilla so-
pimusten astuessa voimaan. 
 
Sitovien kauppasopimuksien maksujen taloudelli-
seen suojaukseen liittyvien CAD-ja USD-
määräisten termiinisopimusten nimellisarvo oli 
katsauskauden lopussa 0,5 miljoonaa euroa  
(2,5 Me). Vuoden lopussa ei ollut sellaisia ter-
miinisopimuksia, joihin yhtiö soveltaa käyvän 
arvon suojausta (0 Me). 
 
Luottoriski 
 
Rahoituskriisi ja maailmantalouden heikkenemi-
nen vaikuttavat yhtiön vastapuoliriskiin. Asiak 

 
 
 
kaiden maksukykyyn liittyvä vastapuoliriski on 
enintään se määrä sitoviin sopimuksiin liittyviä 
avoimia maksuja, joita ei ole katettu pankkita-
kuilla, rembursseilla tai muilla vakuuksilla. Saa-
dut pankkitakuut ja remburssit kattoivat tilikau-
den lopussa 33 prosenttia (44 %)  taseen myyn-
ti- ja osatuloutussaamisista ja 23 prosenttia  
(9 %) tilauskannasta. Johdon parhaan arvion 
mukaan konsernin saamiset eivät sisällä vasta-
puolen pysyvästä maksukyvyttömyydestä johtu-
via erääntyneitä myyntisaatavia. 
 
 
YHTEISKUNTA JA YMPÄRISTÖ 
 
Ympäristö on yksi Rauten toimintaa ohjaavista 
arvoista. Raute pyrkii systemaattisesti kehittä-
mään tuotteidensa ja palveluidensa ympäristö-
myötäisyyttä sekä vähentämään oman toimin-
tansa ympäristövaikutuksia. Konserni noudattaa 
hyvän yrityskansalaisuuden periaatetta ottaen 
huomioon luonnon ja sen suojelemisen sekä 
ympäröivän yhteiskunnan toimintatavat kunnioit-
taen paikallisia kulttuureja. 
 
Rauten toiminnan merkittävin vaikutus ympäris-
tölle on välillinen ja syntyy Rauten teknologian 
käytöstä puutuoteteollisuuden tuotantoproses-
seissa. Rauten kehittämän teknologian avulla 
puutuoteteollisuus voi vähentää oman toimintan- 
sa aiheuttamaa ympäristörasitusta merkittävästi 
mm. tehokkaamman raaka-aineen, lisäaineiden 
ja energian käytön kautta. 
 
Konsernin omassa toiminnassa ei nähdä merkit-
täviä ympäristöriskejä, joilla saattaisi olla välitön-
tä vaikutusta konsernin liiketoimintaan tai talou-
delliseen asemaan. Tuotantoyksiköissä Nastolas-
sa ja Jyväskylässä ympäristöasioita hallinnoidaan 
sertifioidun ympäristöjärjestelmän mukaan. Ka- 
nadan tuotantoyksikössä suoritetaan määräajoin 
ulkopuolisen arvioijan tekemä ympäristökartoi-
tus. Myös yhteistyökumppani- ja alihankkijaver-
koston toiminta ja eettiset periaatteet tarkaste-
taan järjestelmällisesti. 
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Rauten omassa tuotannossa pyritään jatkuvasti 
vähentämään energiankulutusta ja jätemääriä 
sekä kehittämään työympäristöä.  
 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTU-
MAT 
 
Konsernin kotimaan yksiköissä on tammikuun 
lopussa käynnistetty Yhteistoimintalain mukaiset 
neuvottelut henkilöstön lisäsopeutustoimenpi-
teistä ja muista järjestelyistä, joilla toimintoja 
sopeutetaan edelleen heikkona jatkuvaan mark-
kinatilanteeseen. Aikaisempina vuosina toteute-
tut rakenteelliset muutokset, joilla yhtiö on li-
sännyt sopeutumiskykyään projektiliiketoiminnal-
le tyypillisiin kysynnän normaaleihin vaihteluihin, 
eivät ole riittäviä toiminnan sopeuttamiseen val-
litsevaan poikkeukselliseen markkinatilantee-
seen. 
 
Raute Oyj:n hallitus on päättänyt käyttää varsi-
naisen yhtiökokouksen 2.4.2008 antamaa valtuu-
tusta hankkia yhtiön omia A-sarjan osakkeita. 
Omat osakkeet hankitaan käytettäväksi yhtiön 
avainhenkilöiden palkitsemisjärjestelmissä. 
Osakkeiden hankinta aloitetaan aikaisintaan 
19.2.2009 ja se päättyy viimeistään 2.4.2009.    
 
 
HALLITUKSEN ESITYKSET YHTIÖKOKOUK-
SELLE 
 
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 
Lahdessa 2.4.2009 alkaen kello 18.00. 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa 
maksetaan A- ja K-sarjan osakkeille 0,70 euroa 
osaketta kohti eli yhteensä 2,8 miljoonaa euroa 
maksupäivällä 16.4.2009. Osingonmaksun täs-
mäytyspäivä on 7.4.2009.  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituk-
sen voimassa olevaa valtuutusta päättää omien 
A-sarjan osakkeiden hankkimisesta ja suunna-
tusta osakeannista 400.000 kappaleen enim-
mäismäärään saakka jatketaan seuraavaan yh-
tiökokoukseen saakka.   

 
 
 
Lisäksi hallitus ehdottaa, että yhtiökokous päät-
tää muuttaa yhtiöjärjestystä pääasiassa 1.9.2006 
voimaantulleen uuden osakeyhtiölain johdosta 
seuraavasti: 

• Muutetaan lunastusoikeuteen liittyvät 
määräajat osakeyhtiölain mukaisiksi 
enimmäisajoiksi lukuun ottamatta lunas-
tukseen oikeutettujen osakkeenomistajien 
lunastusvaatimuksen esittämisen määrä-
aikaa(4 §).  

• Poistetaan täsmäytyspäivää koskevat 
määräykset (5 §). 

• Poistetaan luettelo hallituksen tehtävistä 
(8 §). 

• Lisätään määräys yhtiön tilintarkastajien 
määrästä ja maininta Keskuskauppakama-
rin hyväksymästä tilintarkastusyhteisöstä 
(uusi 8 §). 

• Muutetaan yhtiön edustamista koskevat 
määräykset vastaamaan uuden osakeyh-
tiölain terminologiaa ja siirretään samaan 
kohtaan maininta hallituksen oikeudesta 
päättää annettavista prokuroista (9 §). 

• Poistetaan yhtiökokouksen kutsuaikaa 
koskeva määräys ja muutetaan päätök-
sentekojärjestystä siten että lehdistä, jois-
sa yhtiökokouskutsu julkaistaan päättää 
yhtiökokouksen sijaan hallitus. Lisätään, 
että kutsu on julkaistava myös yhtiön in-
ternet-sivuilla (12 §). 

• Muutetaan osittain varsinaisen yhtiökoko-
uksen asialistaa vastaamaan sisällöllisesti 
uutta osakeyhtiölakia sekä lisätään pää-
tettävien asioiden listaan hallituksen pu-
heenjohtajan ja jäsenten sekä tilintarkas-
tajien matkakustannusten korvausperiaat-
teet (13 §). 

• Poistetaan yhtiöjärjestyksen 14 §, jossa 
viitataan osakeyhtiölaissa säädettyyn yh-
tiöjärjestyksen muuttamisen, yhtiön selvi-
tystilaan asettamisen ja osakepääoman 
korottamisen osalta (14 §). 

 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön 
tilintarkastajiksi valitaan edelleen KHT Anna-
Maija Simola ja KHT Antti Unkuri ja varatilintar-
kastajaksi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.  
 

RAUTE OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2008

11.2.2009
8/24



 
 
 
Raute Oyj:n nimitysvaliokunta on ilmoittanut 
ehdottavansa 2.4.2009 kokoontuvalle varsinai-
selle yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenten 
lukumääräksi vahvistetaan kuusi ja että hallituk-
sen nykyisistä jäsenistä Ilpo Helander, Mika Mus-
takallio, Panu Mustakallio ja Sinikka Mustakallio 
valitaan uudelleen. Lisäksi nimitysvaliokunta eh-
dottaa, että uusiksi hallituksen jäseniksi valitaan 
Erkki Pehu-Lehtonen ja Risto Hautamäki. Halli-
tuksen puheenjohtajaksi ehdotetaan valittavaksi 
Erkki Pehu-Lehtonen ja varapuheenjohtajaksi 
edelleen Sinikka Mustakallio. Jarmo Rytilahti, 
joka on toiminut Rauten hallituksen jäsenenä 
vuodesta 2003 ja puheenjohtajana vuodesta 
2004, on ilmoittanut jäävänsä pois Rauten halli-
tuksesta. 
 
 
NÄKYMÄT VUODELLE 2009 
 
Rahoituskriisin ja maailmantalouden epävarmuu-
den johdosta Rauten asiakastoimialojen markki-
natilanteen arvioidaan jatkuvan vaikeana koko  
vuoden 2009. Puutuoteteollisuuden investointien 
ja palveluiden kysynnän ennakoidaan säilyvän 
heikkona kaikilla markkina-alueilla. Poikkeuksen 
muodostavat yksittäiset tehdaslaajuiset hank-
keet, joita on useita suunnitteluvaiheessa eri 
markkina-alueilla. 
 
Alhaisen tilauskannan ja heikkona jatkuvan ky-
synnän johdosta vuodesta 2009 tulee Rautelle  
vaikea. Vuoden 2009 liikevaihdon ja liiketuloksen 
ennakoidaan laskevan merkittävästi. Vallitsevas-
sa  markkinatilanteessa positiivisen liiketuloksen  
saavuttaminen on erittäin haasteellista sopeutus-
toimenpiteistä huolimatta.  
 
Vahvan rahoitusaseman ansiosta Rauten kyky 
selvitä talouden taantumasta on hyvä. Vahvan 
markkina-aseman ja tehtyjen kehityspanostusten  
ansiosta Rauten kyky vastata kasvavaan kysyn-
tään markkinoiden elpyessä on erinomainen. 
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KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2008

Luvut ovat tilintarkastamattomia    
(1 000 euroa)

KONSERNIN TULOSLASKELMA Liitetieto 1.10.–31.12. 1.10.–31.12. 1.1.–31.12. 1.1.–31.12.
2008 2007 2008 2007

LIIKEVAIHTO 2, 3, 4 18 619 25 683 98 466 110 799

Liiketoiminnan muut tuotot   14 386 95 461

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden   
lisäys (+) tai vähennys (-) -108 -252 404 42

Materiaalit ja palvelut 8 218 11 910 50 906 60 999
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut     9 7 062 8 103 28 592 28 875
Poistot ja arvonalentumiset 692 654 2 751 2 654
Liiketoiminnan muut kulut 2 347 2 709 10 375 10 166
Liiketoiminnan kulut yhteensä    7 18 318 23 376 92 624 102 695

LIIKETULOS 206 2 441 6 341 8 607
% liikevaihdosta   1 10 6 8

Rahoitustuotot 550 159 1 268 660
Rahoituskulut -448 -129 -729 -291

TULOS ENNEN VEROJA 309 2 470 6 880 8 976
% liikevaihdosta 2 10 7 8

Tuloverot 6 -131 -843 -2 157 -2 375

KAUDEN TULOS 177 1 627 4 723 6 601
% liikevaihdosta 1 6 5 6

Jakautuminen
Emoyhtiön omistajille    177 1 627 4 723 6 601

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos   0,04 0,41 1,18 1,65
Laimennettu osakekohtainen tulos   0,04 0,41 1,18 1,65

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä    4 005 4 005 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä    
laimennettuna 4 005 4 005 4 005 4 005
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KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2008

KONSERNIN TASE Liitetieto 31.12. 31.12.
2008 2007

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 2 482 2 546
Aineelliset hyödykkeet 11 175 10 993
Muut rahoitusvarat 499 449
Laskennallinen verosaaminen    334 275
Yhteensä 14 491 14 263

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 4 310 4 515
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4 20 270 24 739
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 0 2 144
Rahavarat 21 109 9 140
Yhteensä 45 689 40 537

VARAT YHTEENSÄ 2 60 180 54 800

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 8 010 8 010
Ylikurssirahasto 6 498 6 498
Muut rahastot 9 287 125
Muuntoerot 283 36
Kertyneet voittovarat 14 520 11 924
Tilikauden tulos 4 723 6 601
Emoyhtiön omistajien osuus omasta   
pääomasta 34 321 33 194
Oma pääoma yhteensä 34 321 33 194

Pitkäaikaiset velat
Varaukset 289 286
Laskennalliset verovelat 599 676
Pitkäaikaiset korolliset velat   8 232 277
Yhteensä 9 120 1 239

Lyhytaikaiset velat
Varaukset 2 251 971
Eläkevelvoitteet 173 260
Lyhytaikaiset korolliset velat 2 225 213
Saadut ennakkomaksut 4 3 475 7 590
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat    79 851
Ostovelat ja muut velat 8 536 10 481
Yhteensä 16 739 20 367

Velat yhteensä 25 859 21 605

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 60 180 54 800

RAUTE OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2008

11.2.2009
11/24



KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2008

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1.1.–31.12. 1.1.–31.12.
2008 2007

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Myynnistä saadut maksut 100 611 96 117
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut   65 114
Maksut liiketoiminnan kuluista       -90 988 -104 963
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 9 688 -8 732
Maksetut korot ja maksut muista 
liiketoiminnan rahoituskuluista     -224 -394
Saadut korot ja muut tuotot liiketoiminnasta   828 639
Saadut osingot liiketoiminnasta    133 115
Maksetut välittömät verot -3 522 -1 843
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) 6 903 -10 214

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin     
hyödykkeisiin -3 201 -1 964
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin    -50 -74
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden     
luovutustulot 171 1 310
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -3 080 -728

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkäaikaisten ja lyhytaikaisten 
lainasaamisten takaisinmaksut 0 1 000
Lyhytaikaisten lainojen lisäys    0 63
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut    -63 0
Pitkäaikaisten lainojen lisäys    10 069 0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut    0 -40
Maksetut osingot -4 005 -2 803
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) 6 001 -1 780

RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C) 9 824 -12 723
lisäys (+)/vähennys (-)

RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA* 11 284 24 006
RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA* 21 109 11 284

RAHAVAROIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT 
TASEESSA KAUDEN LOPUSSA
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 0 2 144
Rahavarat 21 109 9 140
YHTEENSÄ 21 109 11 284

* Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat sekä rahat ja pankkisaamiset, jotka            
erääntyvät kolmen kuukauden sisällä
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KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2008

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
Osake- Ylikurssi-      Muut Muunto- Kertyneet

pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2008 8 010 6 498 125 36 18 524
Kurssierot nettosijoituksista 22
Muuntoerot 247
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotulot 0 0 22 247 0
Tilikauden tulos 4 723
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 0 0 22 247 4 723
Osingonjako -4 005
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 139
OMA PÄÄOMA 31.12.2008 8 010 6 498 287 283 19 242

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)
Emoyhtiön Vähemmistön OMA
osakkaille osuus PÄÄOMA

kuuluva YHTEENSÄ
osuus

OMA PÄÄOMA 1.1.2008 33 194 0 33 194
Kurssierot nettosijoituksista 22 22
Muuntoerot 247 247
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotulot 269 0 269
Tilikauden tulos 4 723 4 723
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 4 992 0 4 992
Osingonjako -4 005 -4 005
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 139 139
OMA PÄÄOMA 31.12.2008 34 321 0 34 321
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KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2008

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
Osake- Ylikurssi- Muut Muunto- Kertyneet

pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2007 8 010 6 498 -201 274 14 726
Kurssierot nettosijoituksista 264
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois    
siirrettyihin eriin liittyvät verot 12
Muuntoerot -238
Muu lisäys/vähennys -48
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotulot 0 0 228 -238 0
Tilikauden tulos 6 601
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 0 0 228 -238 6 601
Osingonjako -2 803
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 98
OMA PÄÄOMA  31.12.2007 8 010 6 498 125 36 18 524

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)
Emoyhtiön Vähemmistön OMA
osakkaille osuus PÄÄOMA

kuuluva YHTEENSÄ
osuus

OMA PÄÄOMA 1.1.2007 29 309 0 29 309
Kurssierot nettosijoituksista 264 264
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois    
siirrettyihin eriin liittyvät verot 12 12
Muuntoerot -238 -238
Muu lisäys/vähennys -48 0 -48
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotuotot -10 0 -10
Tilikauden tulos 6 601 6 601
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 6 591 0 6 591
Osingonjako -2 803 -2 803
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 98 98
OMA PÄÄOMA  31.12.2007 33 194 0 33 194
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LIITETIEDOT

Perustiedot

Raute-konserni (myöhemmin ’konserni’) on maailmanlaajuisesti toimiva teknologiayritys, jonka liiketoiminnan ydinalueen muodostavat 
viilupohjaisten puutuotteiden tuotantoprosessit.  Projektitoimitukset käsittävät kokonaisia tehtaita, tuotantolinjoja sekä yksittäisiä  
koneita. Kokonaispalvelukonseptin teknologiapalveluihin kuuluvat varaosa-, kunnossapito- ja modernisointipalvelut sekä asiakkaan   
liiketoiminnan kehittämiseen liittyvät palvelut.    

Konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus FI01490726),   
jonka A-sarjan osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute Oyj:n  
kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.   

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Internet-osoitteesta www.raute.fi tai konsernin emoyhtiön päätoimipaikasta,  
Rautetie 2, 15550 Nastola.   

Raute Oyj:n hallitus on 11.2.2009 käsitellyt konsernin tilinpäätöksen ajalta 1.1.–31.12.2008 ja päättänyt julkistaa Raute Oyj:n   
tilinpäätöstiedotteen 1.1.–31.12.2008 tämän tiedotteen mukaisena.    

1. Laatimisperiaatteet

Raute Oyj:n tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa  
ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Tilinpäätös liitetietoineen esitetään täydellisenä vuosikertomuksessa 2008,
joka julkaistaan viikolla 12 maaliskuussa 2009.

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa esitetyillä luvuilla viitataan vastaaviin lukuihin vertailuvuodelta. 
Kaikki tilinpäätöstiedotteen luvut esitetään tuhansina euroina, jollei toisin ole todettu. Pyöristyksistä johtuen tilinpäätöstiedotteen  
taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa esitetystä summaluvusta.  

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS -standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja harkintaa  
laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja olettamukset perustuvat tilinpäätöshetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä  
ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat tämän vuoksi poiketa näistä arvioista.     

Seuraavat standardit ja tulkinnat ovat astuneet voimaan katsauskauden aikana, mutta niillä ei ole yhtiön johdon näkemyksen mukaan   
vaikutusta konsernin tulokseen, taseasemaan eikä liitetietoihin
- IFRIC 11, IFRS 2: Konserniyhtiöiden osakkeita ja omia osakkeita koskevat liiketoimet
- IFRIC 14, IAS 19: Etuuspohjaisesta järjestelystä johtuvan omaisuuserän yläraja, vähimmäisrahastointivaatimukset ja näiden välinen
  suhde
- IFRIC 16, Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauslaskenta
- IAS 39, Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen sekä IFRS 7, Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät
tiedot -standardien muutokset.    

Seuraavat standardit ja tulkinnat ovat astuneet voimaan katsauskauden aikana, mutta niillä ei ole yhtiön johdon näkemyksen mukaan   
merkitystä konsernin toiminnassa:
- IFRIC 12, Palvelutoimilupajärjestely
- IFRIC 13, Kanta-asiakasohjelmat
- IFRIC 15, Perustajaurakointirakentajan pitkäaikaisten rakennushankkeiden tulouttamnen.   

Muilta osin konserni on soveltanut vuositilinpäätöksen laatimisessa vuoden 2007 tilinpäätöksessä kuvattuja laatimisperiaatteita.  
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2. Segmenttitiedot

Ensisijainen segmentti
Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti. Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan           
puutuoteteknologiasegmenttiin.       

Toissijainen segmentti
Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen. Maantieteellisen segmentin muodostaa markkina-alue,  
joka on yli 10 prosenttia konsernin liikevaihdosta. 

Toissijaisen segmentin tiedot:

Liikevaihto ulkopuolisille asiakkaille 1.1.–31.12. 1.1.–31.12.
asiakkaiden sijaintipaikan mukaan 2008 % 2007 %
Eurooppa 47 709 48 34 117 31
Venäjä 34 359 35 38 314 35
Pohjois-Amerikka 9 832 10 24 047 22
Etelä-Amerikka 4 311 4 11 485 10
Muut 2 255 3 2 836 3
YHTEENSÄ 98 466 100 110 799 100

Segmenttivarat maantieteellisesti
Eurooppa 55 616 92 48 822 89
Venäjä 782 1 1 048 2
Pohjois-Amerikka 2 730 5 3 275 6
Etelä-Amerikka 36 0 34 0
Muut 1 016 3 1 621 3
YHTEENSÄ 60 180 100 54 800 100

Investoinnit maantieteellisesti
Eurooppa 2 775 86 1 411 75
Venäjä 2 0 0 0
Pohjois-Amerikka 75 2 74 4
Etelä-Amerikka 19 1 4 0
Muut 371 11 380 20
YHTEENSÄ 3 242 100 1 869 100
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3. Myyntituotot

Liikevaihdon jakauma 1.1.–31.12. 1.1.–31.12.
markkina-alueittain 2008 % 2007 %
Venäjä 34 359 35 38 314 35
Muu Eurooppa 31 909 32 20 077 18
Suomi 15 800 16 14 040 13
Pohjois-Amerikka 9 832 10 24 047 22
Etelä-Amerikka 4 311 4 11 485 10
Aasia 1 241 1 915 1
Oseania 701 1 979 1
Muut 313 1 942 1
YHTEENSÄ 98 466 100 110 799 100

4. Pitkäaikaishankkeet 31.12. 31.12.
2008 2007

Liikevaihto                      
Valmistusasteen mukainen liikevaihto  80 749 94 905
Muu liikevaihto 17 717 15 894
YHTEENSÄ 98 466 110 799

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen mutta luovuttamatta olevien    
pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä    85 487 120 722

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamatta oleva määrä     22 817 53 474

Erittely yhdistellyistä vastaavien ja vastattavien eristä
Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat siirtosaamiset    85 328 120 942
Hankkeiden tilaajilta saadut ennakot                        -73 509 -102 601
Taseen lyhytaikaisiin saamisiin sisältyvät hankesaamiset    11 819 18 341

Taseen ennakkomaksut               3 475 7 590

5. Henkilöstön määrä, henkilöä 31.12. 31.12.
2008 2007

- tehollinen keskimäärin   538 566
- kirjoilla keskimäärin 585 575
- kirjoilla kauden lopussa 573 570
- joista ulkomailla työskentelevien osuus     136 140
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6. Tuloverot

Konsernin tuloslaskelmassa on tuloveroina esitetty konserniyhtiöiden tilikauden tuloksia vastaavat verot ja aikaisempien tilikausien    
verot sekä laskennallisten verojen muutos. Verotettavaan tuloon perustuva vero on laskettu verotettavasta tulosta kunkin maan   
voimassaolevan verokannan mukaan. Efektiivinen verokanta katsauskaudella on 31,1 prosenttia (26,5 %).     

7. Tutkimus- ja kehitysmenot 31.12. 31.12.
2008 2007

Katsauskauden tutkimus- ja kehitysmenot                4 375 3 969
Aktivoitujen kehitysmenojen poistot 549 367
Kehitysmenoista aktivoitu taseeseen -667 -233
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehitysmenot                 4 257 4 103

8. Aineellisten hyödykkeiden muutokset 31.12. 31.12.
2008 2007

Hankintameno kauden alussa 40 008 40 411
Muuntoero valuuttamuutoksista                    -1 484 4
Lisäykset 2 170 1 263
Vähennykset -90 -1 558
Siirrot erien välillä -157 -112
Hankintameno kauden lopussa 40 447 40 008

Kertyneet poistot kauden alussa                -29 014 -27 868
Muuntoero valuuttamuutoksista                   1 375 2
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 -50
Tilikauden poisto -1 632 -1 574
Arvonalennukset 0 477
Kertyneet poistot kauden lopussa -29 272 -29 014

Kirjanpitoarvo kauden alussa 10 993 12 542
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 11 175 10 993

9. Osakeperusteiset maksut

Tilikaudella osakepalkkioiden vaikutus Raute-konsernin tulokseen oli 115,8 tuhatta euroa. Tilikauden päättyessä rahaosuuden     
käypä arvo oli 6,40 euroa osaketta kohti. Myönnettyjen osakepalkkioiden käypä arvo oli yhteensä 0,4 miljoonaa euroa.      
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10. Muut vuokrasopimukset ja käyttöleasingvelat 31.12. 31.12.
Konserni vuokralleottajana 2008 2007
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella     
maksettavat vähimmäisvuokrat:
- Yhden vuoden kuluessa 273 127
- Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua      464 370
YHTEENSÄ 737 497

Konserni on vuokrannut osan käyttämistään toimistotiloista. 
Vuokrasopimukset ovat toistaiseksi voimassaolevia sekä määräaikaisia.    
Määräaikaisiin sopimuksiin sisältyy mahdollisuus jatkaa  sopimusta alkuperäisen                     
päättymispäivän jälkeen.   

Ei-purettavissa olevien käyttöleasingsopimusten perusteella maksettavat   
vähimmäiskäyttöleasingvuokrat:
- Alle 1 vuosi 12 60
- 1–5 vuotta 2 60
YHTEENSÄ 14 120

11. Vakuudet ja vastuusitoumukset

Annetut vakuudet
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä
Konsernilla on yhteensä 17 miljoonan euron (15 Me) kahdenkeskiset pitkäaikaiset luottojärjestelysopimukset, joista luottolimiitteinä    
31.12.2008 oli nostettavissa 14 miljoonaa euroa (15 Me).    

Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron (10 Me) kotimainen yritystodistusohjelma, jonka järjestäjänä toimii Nordea Pankki Suomi Oyj.     
Ohjelman puitteissa yhtiö voi laskea liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia.  

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 31.12. 31.12.
2008 2007

Omasta velasta
- Kiinteistökiinnityksiä                   134 134
- Yrityskiinnityksiä 10 000 10 000
Emo- ja tytäryhtiöiden puolesta annetut
- Pankkitakaukset 8 928 17 584
Muut omat vastuut
Leasing- ja vuokravastuut                      
- Kuluvalta tilikaudelta                         285 187
- Seuraavilta tilikausilta                  466 430

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastuusitoumuksia.   

12. Valuuttajohdannaiset 31.12. 31.12.
2008 2007

Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.   

Valuuttatermiinien nimellisarvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät 3 186 3 277
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät   532 2 481

Valuuttatermiinien käyvät arvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät 170 -30
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät   -8 360
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TUNNUSLUVUT 1.1.–31.12. 1.1.–31.12.
2008 2007

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %   19,4 29,2
Oman pääoman tuotto (ROE), % 14,0 21,1

Gearing, % -31,0 -32,5
Omavaraisuusaste , % 60,5 70,3

Tilauskanta, Me 24 56
Uudet tilaukset, Me 67 90
Viennin osuus liikevaihdosta, %   84,0 87,3
Liikevaihdon muutos, % -11,1 4,3

Bruttoinvestoinnit, Me              3,2 1,9
% liikevaihdosta 3,3 1,7

Tutkimus- ja kehitysmenot, Me   4,9 4,3
% liikevaihdosta 5,0 3,9

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa   
-  laimentamaton 1,18 1,65
-  laimennusvaikutuksella oikaistu 1,18 1,65
Oma pääoma/osake, euroa 8,57 8,29
Osinko/K-sarjan osake, euroa 0,70* 1,00
Osinko/A-sarjan osake, euroa 0,70* 1,00
Osinko/tulos, % 59,4 60,7
Efektiivinen osinkotuotto, %             10,9 7,0

Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa   6,40 14,35
Osakkeiden lukumäärä
-  painotettu keskiarvo, 1 000 kpl 4 005 4 005
-  laimennettuna, 1 000 kpl 4 005 4 005

* Hallituksen esitys yhtiökokoukselle.               
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = Tulos ennen veroja + rahoituskulut x 100
Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (tilikauden keskiarvo)

Oman pääoman tuotto (ROE), % = Voitto/tappio x 100
Oma pääoma (tilikauden keskiarvo)

Korolliset nettovelat = Korolliset velat ./. (rahavarat + käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat   
rahoitusvarat)

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma x 100
Taseen loppusumma ./. saadut ennakot

Laimentamaton tulos/osake, euroa = Tilikauden tulos
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana  

Laimennusvaikutuksella oikaistu Laimennusvaikutuksella oikaistu tilikauden tulos
tulos/osake, euroa = Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantikorjattu

keskimääräinen lukumäärä

Oma pääoma/osake, euroa = Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma
Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/osake, euroa = Tilikauden osingonjako
Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/tulos, % = Osinko/osake x 100
Tulos/osake

Efektiivinen osinkotuotto, % = Osinko/osake x 100
Tilikauden päätöskurssi

Hinta/voitto-suhde (P/E-luku) = Tilikauden päätöskurssi
Tulos/osake

Osakkeiden vaihdon kehitys Osakkeiden vaihdon kehitys ilmoitetaan tilikauden aikana vaihdettujen osakkeiden
lukumääränä ja prosentteina lukumääränä sekä sen prosentuaalisena osuutena osakesarjan kaikkien osakkeiden      
(A-sarjan osakkeet) = laimentamattomasta keskimääräisestä lukumäärästä tilikauden aikana

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden (A- + K -sarjan osakkeet) laimentamaton lukumäärä kauden lopussa   
x tilikauden viimeinen kaupantekokurss

Gearing, % = Korolliset nettorahoitusvelat x 100
Oma pääoma
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TULOSKEHITYS Q 4 Q 3 Q 2 Q 1 Liukuva Liukuva
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2008 2008 2008 2008 1.1.2008 1.1.2007

– –
31.12.2008 31.12.2007

LIIKEVAIHTO 18 619 25 227 30 710 23 910 98 466 110 799

Liiketoiminnan muut tuotot 14 29 26 27 95 461

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden    
 lisäys (+) tai vähennys (-) -108 -65 381 196 404 42

Materiaalit ja palvelut 8 218 13 735 17 293 11 661 50 906 60 999
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut    7 062 6 541 7 858 7 131 28 592 28 875
Poistot ja arvonalentumiset 692 699 720 641 2 751 2 654
Liiketoiminnan muut kulut 2 347 1 988 2 543 3 497 10 375 10 166
Liiketoiminnan kulut yhteensä 18 318 22 962 28 413 22 931 92 624 102 695

LIIKETULOS 206 2 228 2 704 1 202 6 341 8 607
% liikevaihdosta 1 9 9 5 6 8

Rahoitustuotot 550 75 190 453 1 268 660
Rahoituskulut -448 26 22 -330 -729 -291

TULOS ENNEN VEROJA 309 2 329 2 916 1 325 6 880 8 976
% liikevaihdosta 2 9 9 6 7 8

Tuloverot -131 -733 -920 -373 -2 157 -2 375

KAUDEN TULOS 177 1 597 1 996 952 4 723 6 601
% liikevaihdosta 1 6 6 4 5 6

Jakautuminen
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tuloksesta   177 1 597 1 996 952 4 723 6 601

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos    0,04 0,40 0,50 0,24
Laimennettu osakekohtainen tulos    0,04 0,40 0,50 0,24

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä   4 005 4 005 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä     
laimennettuna 4 005 4 005 4 005 4 005
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2008 K-sarjan A-sarjan Osakkeiden
osakkeet osakkeet määrä

(20 ääntä (1 ääni yhteensä
osaketta osaketta

kohti) kohti)
1. Sundholm Göran 525 000 525 000
2. Hietala Pekka Tapani    181 900 181 900
3. Suominen Jussi Matias    48 000 74 759 122 759
4. Mustakallio Kari Pauli 60 480 60 009 120 489
5. Kirmo Kaisa Marketta 50 280 64 052 114 332
6. Suominen Pekka Matias  48 000 64 159 112 159
7. Suominen Tiina Sini-Maria    48 000 62 316 110 316
8. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179
9. Keskiaho Kaija Leena   33 600 51 116 84 716
10. Särkijärvi Riitta 60 480 22 009 82 489
11. Mustakallio Mika 39 750 42 670 82 420
12. Mustakallio Risto 42 240 35 862 78 102
13. Mustakallio Ulla Sinikka 47 240 30 862 78 102
14. Sr Arvo Finland Value 63 042 63 042
15. Mustakallio Marja Helena 42 240 20 662 62 902
16. Kirmo Lasse Antti 30 000 26 200 56 200
17. Särkijärvi Timo Juha 12 000 43 256 55 256
18. Särkijärvi-Martinez Anu Riitta      12 000 43 256 55 256
19. Mustakallio Kai Henrik 47 420 6 994 54 414
20. Suominen Jukka Matias     24 960 27 964 52 924
YHTEENSÄ 697 330 1 499 627 2 196 957
Osuus osakkeiden  kokonaismäärästä, %    70,4 49,8 54,9
Osuus osakkeiden  kokonaisäänimäärästä, %     70,4 49,8 67,6
Hallintarekisteröidyt 97 969 97 969
Muut osakkaat 293 831 1 416 001 1 709 832
YHTEENSÄ 991 161 3 013 597 4 004 758

JOHDON OMISTUS 98 990 90 838 189 828
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä, %      10,0 3,0 4,7
Osuus osakkeiden kokonaisäänimäärästä, %       10,0 3,0 9,1
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OSAKEKOHTAISET TIEDOT 31.12. 31.12.
2008 2007

Osakemäärät
- K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake) 991 161 991 161
- A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake) 3 013 597 3 013 597
Yhteensä 4 004 758 4 004 758

A-sarjan osakkeiden vaihto
Osakkeiden vaihto, kpl 392 693 981 095
Osakkeiden vaihto, Me 4,9 13,7

A-sarjan osakkeen kurssi
Katsauskauden lopussa, euroa   6,40 14,35
Korkein noteeraus katsauskaudella, euroa    15,20 15,45
Alin noteeraus katsauskaudella, euroa   6,24 12,40
Keskikurssi katsauskaudella, euroa    12,37 13,85

Osakekannan markkina-arvo 
K-osakkeet arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden lopun kurssilla.     
- K-sarjan osakkeet, Me    6,3 14,2
- A-sarjan osakkeet, Me    19,3 43,2
Yhteensä, Me 25,6 57,5

RAUTE OYJ
Hallitus

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj, 03 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148
Talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj, 03 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

RAUTE LYHYESTI:
Raute on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti palveleva teknologiayritys, jonka tärkeimmät asiakasteollisuudet ovat     
vaneri- ja LVL-teollisuus. Yrityksellä on  johtava markkina-asema maailmassa näiden asiakasteollisuuksien tehdaslaajuisten    
projektien toimittajana. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat myös teknologiapalvelut, joiden avulla Raute tukee asiakkaitaan     
näiden investointien koko elinkaaren ajan. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin     
alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa sekä Jyväskylässä ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2008 oli 98,5 miljoonaa       
euroa ja henkilöstön määrä 573. Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.fi.   

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.fi                     
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